

采购合同书

项目名称：台前县教育局 2024 年义务教育薄弱环节改善
与能力提升规划采购项目

招标代理机构：建友工程服务有限公司

招标人：台前县教育局

中标人：中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司

合同条款

台前县教育局（以下简称甲方）

中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》和其他法律、法规的规定并按照公开、公正、公平、自愿、诚实信用的原则，同意就台前县 2024 年义务教育薄弱环节改善与能力提升规划采购项目（第 1 标包 台财招标采购-2024-3 采购项目）项目按照以下条款和条件，签署本合同：

一、本合同由合同文本和下列文件组成

- 1、招标文件；
- 2、乙方投标文件；
- 3、中标通知书；
- 4、中标人在询标过程中做出的书面澄清或承诺。

二、标的物的名称、数量、质量、规格和标准

详见《供货明细一览表》。

三、合同金额

合同总金额：2127700 元（小写），

贰佰壹拾贰万柒仟柒佰元整（大写）；

四、付款方式

1. 付款方式：银行转账。

2. 银行信息

合同乙方：中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司

开户名称：中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司

开户行：中国工商银行股份有限公司濮阳分行

帐号：1712020229021012555

五、货物交接

1. 交货期：合同生效后 20 日历天内完成供货、安装、调试。
2. 交货地点：采购人指定地点。

六、质保期：壹年。

七、培训服务

乙方需在本地对采购单位相关人员进行免费技术培训，使其能熟悉产品货物和正确使用。

八、质量和规格

货物的质量和规格应符合公开招标的招标文件、投标文件及乙方询标过程中做出的书面说明及承诺。

九、包装

货物的包装应符合国家或行业包装标准，如没有国家或行业包装标准，应当采取足以保护货物安全、完好的包装方式。

十、运输要求

乙方应确保货物安全、完好的情况下运输，运输及相关费用由乙方承担。

十一、验收

由采购人组织验收，依据本招标文件采购技术要求，现场对设备进行验收，不合格产品采购人将不予接受，中标人在规定的时间内免费给予调换。相关的费用由中标人承担。

十二、售后服务

投标企业响应在投标文件中提供详细的售后服务计划，包括质保期后的维修等内容，提供最长的保修时间。质保期内非采购人的人为原因而出现产品质量问题，由中标人负责包修、包换或包退，并承担因此而产生的一切费用。质保期外为设备提供终身维护，按成本价提供元器件。

十三、违约条款

1. 一方不按期履行合同，并经另一方提示后 30 日内仍不履行合同的，经招标代理机构同意后，本合同解除，违约方承担相应的赔偿责任。
2. 如因一方违约，双方未能就赔偿损失达成协议，引起诉讼时，违约方除应赔偿对方经济损失外，还应承担对方因诉讼所支付的律师代理费等相关费用。
3. 其它应承担的违约责任，以《中华人民共和国民法典》和其它有关法律、

法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

十四、不可抗力条款

甲、乙双方中任何一方因法定或者双方约定的不可抗力不能及时或完全履行合同的，应及时通知招标代理机构及另一方，双方互不承担责任，并在 15 天内提供有关不可抗力的相应证明。

合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方协商解决，并以书面形式报招标代理机构审核后确定。

十五、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决；协商不成应向甲方所在地法院提起诉讼。

十六、补充协议

合同未尽事宜，经双方协商可签订补充协议，所签订的补充协议与本合同具有同等的法律效力，补充协议的生效应符合本合同第十一条的规定。

十七、合同保存

本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，招标代理机构壹份。

甲方（盖章）



地址：台前县纬六路综合楼 10 号

乙方（盖章）



地址：濮阳市中原路与开州路交叉口

甲方代表（签字）：

乙方代表（签字）：

2024 年 8 月 21 日

附件：设备清单：

序号	货物名称	产地	生产厂家	品牌	规格/型号	单价(元)	数量	总价(元)
1	交互智能平板	广州	广州视睿电子科技有限公司	希沃	FG75EC	15600	12	187200
2	视频展台	广州	广州视睿电子科技有限公司	希沃	SC06	835	12	10020
3	推拉绿板	广州	广州视睿电子科技有限公司	希沃	SW86A	1400	12	16800
4	智慧黑板	广州	广州视睿电子科技有限公司	希沃	BG86EA	23700	76	1801200
5	视频展台	广州	广州视睿电子科技有限公司	希沃	SC13	1130	76	85880
6	系统集成	濮阳	中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司	联通	定制	350	76	26600
/	/	/	/	/	/	/	合 计	2127700
								(元)

备注：大写：贰佰壹拾贰万柒仟柒佰圆整